
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH 

z dnia 20 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 24 listopada 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia 
planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dolina Bobrzy PLH260014 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688, 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 
24 listopada 2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru 
Natura 2000 Dolina Bobrzy PLH260014 (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 4453) wprowadza się zmianę polegającą 
na zastąpieniu Mapy do załącznika nr 5 Lokalizacja obszarów wdrażania działań ochronnych dla przedmiotów 
ochrony w obszarze Natura 2000 Dolina Bobrzy PLH260014 arkusz 2, Mapą do załącznika nr 5 Lokalizacja 
obszarów wdrażania działań ochronnych dla przedmiotów ochrony w obszarze Natura 2000 Dolina Bobrzy 
PLH260014 arkusz 1. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Kielcach 
 
 

Aldona Sobolak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1281



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 24 listopada 

2023 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 

2000 Dolina Bobrzy PLH260014 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1281


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-21T09:40:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




